
11.05.-14.05.2023 37. Internationale Deutsche Meisterschaften 2023 Seite 187

Wettkampf-Nr. 34
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women´s 50m Butterfly Heats

Jugend D
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

53.371 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein von 18962012(S9) GER 136

Jugend C
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

1:04.511 Cora Gerdts SSG An der Oste2011(S6) GER RC 210
46.862 Valeriia Potapova SK Kaiserslautern2010(S9) GER + 0.92 202

Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

35.701 Lavinia Schroth Team Bayern2009(S10) GER + 0.57 C 456
54.382 Finja Oelmann VSB 1980 Magdeburg2008(S6) GER + 0.54 RC 321

Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

31.541 Leonie  Szczepanski SG Bayer2006(AB) GER + 0.75 C 537
34.842 Lisa Ballauf Berliner Schwimmteam2006(AB) GER + 0.73 C 399

Masters 2
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

DSQMirza Sopp Alstersport1971(S7) GER ENM
IPC 11.5.2.4
Body not in line with waterline during swim.

12:24

IDM Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

31.541 Leonie  Szczepanski SG Bayer2006(AB) GER + 0.75 C 537
35.702 Lavinia Schroth Team Bayern2009(S10) GER + 0.57 C 456
34.223 Celina Breitkreutz SC Potsdam2005(AB) GER + 0.67 C 421
34.844 Lisa Ballauf Berliner Schwimmteam2006(AB) GER + 0.73 C 399
37.515 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.65 C 394
38.716 Stephanie Pfeffer Team Bayern1994(S10) GER + 0.84 C 357
54.387 Finja Oelmann VSB 1980 Magdeburg2008(S6) GER + 0.54 RC 321

1:04.518 Cora Gerdts SSG An der Oste2011(S6) GER RC 210
46.869 Valeriia Potapova SK Kaiserslautern2010(S9) GER + 0.92 202
53.3710 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein von 18962012(S9) GER 136

DSQMirza Sopp Alstersport1971(S7) GER ENM
IPC 11.5.2.4
Body not in line with waterline during swim.

12:24

DSQNeele Ludwig Alstersport1990(S6) GER ENM
IPC 11.5.2.4
The body was not remain in line with the normal water surface.

12:30

abg.Clara Magdalena Witt PSV Stralsund2004(AB) GER ENM

Startklasse S6
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

54.381 Finja Oelmann VSB 1980 Magdeburg2008(S6) GER + 0.54 RC 321
1:04.512 Cora Gerdts SSG An der Oste2011(S6) GER RC 210

DSQNeele Ludwig Alstersport1990(S6) GER ENM
IPC 11.5.2.4
The body was not remain in line with the normal water surface.

12:30

Startklasse S7
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

DSQMirza Sopp Alstersport1971(S7) GER ENM
IPC 11.5.2.4
Body not in line with waterline during swim.

12:24

Startklasse S9
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

37.511 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.65 C 394
46.862 Valeriia Potapova SK Kaiserslautern2010(S9) GER + 0.92 202
53.373 Leonie Mai 1. Lübecker Schwimmverein von 18962012(S9) GER 136

Startklasse S10
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

35.701 Lavinia Schroth Team Bayern2009(S10) GER + 0.57 C 456
38.712 Stephanie Pfeffer Team Bayern1994(S10) GER + 0.84 C 357
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 34 (50m Schmetterling Frauen Vorlauf - Startklasse AB)

Startklasse AB
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

31.541 Leonie  Szczepanski SG Bayer2006(AB) GER + 0.75 C 537
34.222 Celina Breitkreutz SC Potsdam2005(AB) GER + 0.67 C 421
34.843 Lisa Ballauf Berliner Schwimmteam2006(AB) GER + 0.73 C 399

abg.Clara Magdalena Witt PSV Stralsund2004(AB) GER ENM

World Series
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

47.781 Marta Fernandez FEDPC Spain1994(S3) ESP A 1142
43.452 Sevilay Ozturk Turkish Para Swimming Team2003(S5) TUR + 0.85 A 789
36.373 Sara del Pilar Vargas Blanco NPC Colombia2006(S7) COL + 0.62 A 783
29.944 Carlotta Gilli GS FIAMME ORO2001(S13) ITA + 0.60 A 766
30.415 Alessia Berra Polha Varese1994(S12) ITA + 0.64 A 763
30.586 Kruger Lisa The Netherlands2000(S10) NED + 0.72 A 725
30.707 Alessia Scortechini C.C.ANIENE A.S.D.1997(S10) ITA + 0.62 A 717
39.578 Verena Schott BPRSV1989(S6) GER + 0.98 A 712
31.289 Bultje Florianne The Netherlands1998(S9) NED + 0.81 A 680
39.7610 Naomi Sumellera Mandujano MEXICO SILLAS DE RUEDAS1998(S7) MEX + 0.68 A 627
31.2011 Georgia Sheffield Great Britain2005(S14) GBR + 0.76 B 605
48.5112 Giulia Ghiretti GS FIAMME ORO1994(S5) ITA B 599
32.8313 Maria P. B. Zapata NPC Colombia2001(S10) COL + 0.76 B 586
32.8714 Emma Feliu Federacion Espanola de DPC2003(S13) ESP + 0.64 B 579
49.5915 Sumeyye Boyaci Turkish Para Swimming Team2003(S5) TUR + 0.98 B 567
36.4616 Luz Kerena Lopez Valdes MEXICO SILLAS DE RUEDAS1998(S8) MEX + 0.80 B 558
33.5917 Oliwia Jablonska NPC Poland1997(S10) POL + 0.74 B 547
36.7618 Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain2004(S8) ESP + 0.50 B 545
32.5519 Janina Falk Österreichischer Behindertensportverband2003(S14) AUT + 0.90 B 533
34.0320 Arianna Hunsicker Swimming Canada2003(S10) CAN + 0.69 B 526
32.7421 Saskia Webb Great Britain2007(S14) GBR + 0.82 RB 524
37.6222 EunYeong Lim Republic of Korea2000(S8) KOR + 0.70 RB 508
51.9423 Darlin J. R. Sanchez NPC Colombia2005(S5) COL + 0.93 RB 505
33.2424 Yan Ting Danielle Moi Singapore1999(S14) SGP + 0.48 500
43.5825 Nicola St Clair Maitland NPC Sweden2003(S7) SWE 498
35.2226 Sophie Jin Wen Soon Singapore1997(S12) SGP + 0.68 491
38.0827 Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam2004(S8) GER + 0.71 C 490
35.5428 Pellis Suzie The Netherlands2007(S9) NED + 0.71 463
47.2029 Viktoriia Savtsova NPC Ukraine1997(S6) UKR + 0.96 458
35.7130 Letizia Lee Lehr Berliner Schwimmteam2005(S10) GER + 0.77 C 455
46.2131 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.80 C 430
49.0332 Maria Tsakona NPC Greece1999(S6) GRE + 0.65 417
37.1333 Briana N. E. Mata CODE JALSICO2004(S10) MEX + 0.90 405
37.2434 Lydia Romero de Avila FEDDF Spain2006(S9) ESP + 0.69 403
37.4435 Cosima Reinicke Berliner Schwimmteam2003(S10) GER + 0.57 C 395
38.3236 Rebeca E. L. Lugo MEXICO SILLAS DE RUEDAS1998(S12) MEX + 0.74 381
46.6837 Ronja Hampf Team Finland2006(S11) FIN + 0.59 350
40.6238 Camilla Bitz Witt Denmark National Team2003(S9) DEN + 0.77 310

1:04.0239 Agata Koupilova Czech PARA Sport1999(S5) CZE 299
42.1940 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.72 RC 273

1:09.6941 Sandra Sarmiento Ortiz NPC Colombia1995(S6) COL 173
abg.Elena Krawzow Berliner Schwimmteam1993(S12) GER
abg.Maike Naomi Schwarz SC Potsdam1994(S12) GER
DNSDearbhaile Brady Ireland2007(S6) IRL
DNSNadezhda Rak NPC Kyrgyz Republic1975(S11) KGZ
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